
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397 Codice Fiscale  80014070421 Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  https://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

__________________________________________________________________________ 
 

Albo, Atti, Sito web 
Docenti Tutor 

 

OGGETTO: Nomina tutor per attività di tirocinio. Anno scolastico 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la delibera n. 14 del Collegio dei Docenti in seduta congiunta del 12 settembre 2022;  
Viste le convenzioni di tirocinio, formazione e orientamento stipulate con l’Università degli Studi di 
Macerata, di Urbino e di Foggia; 
Accertata la disponibilità dei Docenti proposti come tutor; 
 

DECRETA 
 

la nomina dei seguenti docenti tutor per attività di tirocinio per l’a.s. 2022/2023, con il compito di 
assistere i tirocinanti ed organizzare l’attività in accordo ed in collaborazione con i relativi tutor 
universitari. 
 

Tirocinanti Università Macerata Tutor 

Agreste Francoise Baldoni Gianna – Loddo Loredana 

Bugiolacchi Mirko Vincenti Valentina 

Fedele Rebecca Latini Valeria 

Giacchetti Greta Di Pasquale Silvia – Tredicucci Lorella 

Laudati Francesca Della Rocca Nicolina, Papalini Francesca 

Rinaldi Simona Nitti Mariaserena 

Sardella Vania Loddo Loredana – Rossi Alessandra 

Zannini Martina Baldelli Tiziana – Tredicucci Lorella 
 

Tirocinanti Università Urbino Tutor 

Angeloni Ilaria Lizzadro Patrizia 

Del Buono Lucia Mengarelli Simona 

Falleroni Deborah Primucci Giada 

Pistelli Barbara Talevi Claudia 

Rosa Elenia Luzi Rossella 
 

Tirocinanti Università di Foggia Tutor 

La Tosa Katia Bove Claudia 
 

Gli incarichi saranno remunerati col fondo dell’Istituzione scolastica nella misura stabilita nella 
contrattazione integrativa 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fabio Rustici 
 

A
N

IC
82

60
09

 -
 A

6F
C

F
F

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

22
 -

 1
3/

01
/2

02
3 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da FABIO RUSTICI


		2023-03-08T09:26:55+0100
	FABIO RUSTICI




